
Ders Kodu: GKEG202 

Ders Adı: TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 

Kredi / AKTS: 2 Kredi/ 4 AKTS 

Katalog 
Tanımı 

Toplum, topluma hizmet uygulamaları ve sosyal sorumluluk kavramları; toplumsal ve 
kültürel değerler yönünden sosyal sorumluluk projeleri; güncel toplumsal sorunları 
belirleme; belirlenen toplumsal sorunların çözümüne yönelik projeler hazırlama; bireysel ve 
grup olarak sosyal sorumluluk projelerinde gönüllü olarak yer alma; çeşitli kurum ve 
kuruluşlarda sosyal sorumluluk projelerine katılma; panel, konferans, kongre, sempozyum 
gibi bilimsel etkinliklere izleyici, konuşmacı ya da düzenleyici olarak katılma; sosyal 
sorumluluk projelerinin sonuçlarını değerlendirme. 

Ders Amacı 
Dersin amacı öğrencilere toplumsal duyarlılık ve farkındalık, işbirliği, dayanışma, etkili 
iletişim ve öz değerlendirme becerilerini desteklemek amacıyla toplumsal bilincin 
uygulamalı olarak kazandırılmasıdır. 

Öğrenim 
Çıktıları 

1- Topluma hizmet uygulamaları kapsamında çeşitli etkinlikler düzenleyebilecektir.               
2- Projesini kurumlar ya da bireylerle paylaşır.                                                                         
3- Sosyal sorumluluk çerçevesinde çeşitli projelerde yer alır.                                                     
4- Çeşitli kurumlarda topluma hizmet çalışmaları organize eder. 

Haftalık 
Konular 

1- Topluma hizmetin tanımı ve önemi, Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük 
2- Toplumun ihtiyaçlarını analiz etme yöntemleri, Araştırma ve veri toplama teknikleri 
3- Sosyal hizmetlerin rolü, Yardım ve destek kurumlarının işleyişi 
4- Etkili iletişim teknikleri, Toplumla sağlıklı etkileşim kurma 
5- Gönüllülük kavramı, Toplumsal fayda sağlama 
6- Çevresel sorunlar ve çözüm önerileri, Sürdürülebilirlik ve çevre bilinci oluşturma 
7- Toplumda eğitim ve farkındalık projeleri, Seminer ve atölye çalışmaları düzenleme 
8- Toplumda dayanışma kültürü oluşturma, Yardımlaşma ve destek ağları kurma 
9- Etik ve Topluma Hizmet 
10- Sosyal Adalet ve Eşitlik 
11- Topluma hizmet projeleri tasarlama, Proje yönetimi ve uygulanabilirlik 
12- Hizmet projelerinin etkilerinin değerlendirilmesi, Toplumsal değişim yaratma ve 

sonuç analizi.            
 


